2011级硕士研究生中期筛选与考核的通知

各学院（所）：

根据“关于印发《山东建筑大学硕士研究生中期筛选与考核办法》的通知”（ 鲁建大校字〔2009〕75号，参见附件1-1），请各学院（所）做好2011级研究生中期筛选与考核工作（参见附件1-2、附件1-3）。同时，进行网上中期考核（参见附件2），并将考核结果纸质版分管院长签字、学院盖章后和电子版报研究生处培养办刘老师（电话：86361916，电子邮箱：liuxiaoyan@sdjzu.edu.cn），现将具体事宜通知如下：
	项目
	内容
	时间
	人员

	2011级研究生中期筛选与考核
	研究生填写 “山东建筑大学硕士研究生中期筛选与考核表”（附 表1），报送学院
	5月20日前
	2011级研究生

	学院（所）填写 “2011级研究生中期筛选与考核情况汇总表” （附表2），报送研究生处
	5月20日前
	教学管理人员

附件1-1：山东建筑大学硕士研究生中期筛选与考核办法

附件1-2：硕士研究生课程学分绩计算及考核结果判定办法
附件1-3：2011级研究生学分绩一览表

附件2：研究生中期筛选与考核环节在录入管理系统时应注意的问题

附表1：山东建筑大学硕士研究生中期筛选与考核表

附表2：2011级研究生中期筛选与考核情况汇总表

                                  研究生处
                                             2013.05.08